АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2009                              № 61

г. Колпашево

О стоимости тепловой энергии

для расчетов с ОАО «Монтажкомплект»

В целях предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с остановкой подачи тепловой энергии от угольных и нефтяных котельных, обслуживаемых открытым акционерным обществом «Монтажкомплект», в отопительный период:

         1. Рекомендовать бюджетным учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»,  получающим тепловую энергию от угольных и нефтяных котельных, обслуживаемых  ОАО «Монтажкомплект», производить оплату за  тепловую энергию   в период с 1 февраля 2009 г. и до утверждения тарифа на тепловую энергию Региональной энергетической комиссией Томской области для угольных и нефтяных котельных на 2009 год по тарифу 2265,6  руб./Гкал  (с учетом НДС).

          2. Опубликовать распоряжение в газете «Советский Север».

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения

                                                        Ю.Г. Зяблицев